
TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 13:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GALDINI SAMUELE S8 2003 Asd Arcobaleno Aps 00:33.79 769.46

2 3 3 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 00:47.97 605.80

3 1 1 DI BERNARDO TIZIANO S6 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:51.83 560.68

4 1 7 VIDA FABIO S4 1970 Asd Arcobaleno Aps 01:14.79 514.37

5 2 4 TOMAS GIOELE S7 2010 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:54.45 511.66

6 2 3 BONASIN GABRIELE S7 2011 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:12.25 385.61

7 3 5 OPREA ANTONIO GABRIEL S11 2009 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:14.39 348.17

8 2 1 GRANZIERA ERIC S3 2001 A.S.D. Pinna Sub San Vito 02:05.95 327.11

9 1 5 NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:32.82
9 3 6 NASCIMBEN VALENTINO 2011 ASD PINNA SUB SAN VITO 00:48.05
9 1 3 SANTIN MATTEO 2002 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:51.43
9 2 7 DRI ANDREA 1999 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 00:53.19
9 1 2 MIOTTO PIETRO 2010 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 00:57.89
9 2 6 FURLANIS DANIELE 2000 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:03.18
9 1 8 CAMAGNI ENRICO 2010 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:10.85
9 2 2 VENIER LORENZO 2013 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:13.93
9 1 6 ZULIANI DAVIDE 2009 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:26.18
9 2 5 JELENICH STOJAN 1975 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:38.57
9 3 4 MAZZETTI RICCARDO S5 1986 Unione Nuoto Friuli Ssd Srl 02:06.02 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
07

/0
6/

20
25

 2
2:

45

https://finp.it
www.natatoria.com


TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 13:40

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BRAIDOT ELISABETTA S7 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:46.49 696.92

2 2 6 BRUNETTI ROSANNA S10 1964 Acquamarina Team Trieste Asd Aps 00:46.85 592.53

3 2 2 GALASSO STEFANIA S8 1975 A.S.D. Pinna Sub San Vito 00:55.66 541.50

4 2 5 CARPIN MARIANNA S5 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:26.54 422.23

5 1 8 PANIGUTTI ROSSELLA S9 1959 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:09.36 414.50

6 2 3 ANTONIUTTI EVA S4 2008 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:24.71 284.36

7 1 4 MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:41.55
7 1 3 CERESER GIULIA 2007 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:56.20
7 1 6 CAUTERO ELISABETTA MARIA 2009 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:02.79
7 1 1 DEFANT STEFANIA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:29.04
7 1 7 PISANO FABIANA 1972 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 02:26.52
7 1 2 DI MAURO LUCREZIA 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 02:28.50
7 2 4 FAEDO ELEONORA 2016 A.C.S.D. ARCOBALENO APS ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 13:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TOMAS GIOELE S7 2010 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:59.61 511.16

2 1 3 NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:19.38
2 1 1 DE VITA MATTEO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:37.37
2 1 7 TOSON JOSHUA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:41.64
2 1 5 CAMAGNI ENRICO 2010 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:30.95
2 1 4 FURLANIS DANIELE 2000 ASD PINNA SUB SAN VITO 02:42.68
2 1 2 FIAMMA MATTIA LIBORIO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:43.39

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 13:50

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRAIDOT ELISABETTA S7 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:40.29 697.78

2 1 5 GALASSO STEFANIA S8 1975 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:57.93 553.04

3 1 6 PANIGUTTI ROSSELLA S9 1959 A.S.D. Pinna Sub San Vito 02:44.83 378.39

4 1 3 DEFANT STEFANIA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 03:25.05

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 14:15

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 01:07.40 538.43

2 2 4 BONASIN GABRIELE S7 2011 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:11.12 478.49

3 1 7 TOMAS GIOELE S7 2010 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:15.00 453.73

4 2 3 OPREA ANTONIO GABRIEL S11 2009 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:28.18 377.64

5 2 5 GRANZIERA ERIC S3 2001 A.S.D. Pinna Sub San Vito 02:05.51 351.84

6 1 3 NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:42.78
6 1 6 FERMAN ALBERTO 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:55.57
6 2 1 DE VITA MATTEO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:00.13
6 1 5 SANTIN MATTEO 2002 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:03.41
6 1 4 CAMAGNI ENRICO 2010 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:13.29
6 1 1 MIOTTO PIETRO 2010 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:19.31
6 1 8 ZULIANI DAVIDE 2009 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:49.62

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 14:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIOLCATI MICHELA S8 1985 Asd Arcobaleno Aps 00:56.84 661.15

2 2 3 BRUNETTI ROSANNA S10 1964 Acquamarina Team Trieste Asd Aps 00:54.11 605.43

3 2 4 CARPIN MARIANNA S5 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:29.07 455.93

4 2 5 ANTONIUTTI EVA S4 2008 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:27.65 337.15

5 1 5 MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:51.38
5 1 6 CAUTERO ELISABETTA MARIA 2009 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:59.57
5 1 7 PISANO FABIANA 1972 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 02:27.13
5 1 3 DI MAURO LUCREZIA 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 02:46.36
5 1 2 JELENICH STOJAN 1975 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 03:24.84

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 14:40

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:50.29

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 14:50

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GALDINI SAMUELE S8 2003 Asd Arcobaleno Aps 01:42.21 629.68

2 1 5 DI BERNARDO TIZIANO S6 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:14.94 539.57

3 1 6 BONASIN GABRIELE S7 2011 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:51.17 413.74

4 1 7 TOSON JOSHUA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:51.97
4 1 3 FIAMMA MATTIA LIBORIO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 15:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRAIDOT ELISABETTA S7 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:14.03 616.28

2 1 6 CARPIN MARIANNA S5 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 03:03.08 532.88 ITA-J
3 1 5 CERESER GIULIA 2007 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:19.91
3 1 3 DEFANT STEFANIA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 03:15.50

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 15:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 MAZZETTI RICCARDO SB5 1986 Unione Nuoto Friuli Ssd Srl 02:01.24 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 15:40

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIOLCATI MICHELA SB7 1985 Asd Arcobaleno Aps 01:07.36 642.37

2 1 3 BRUNETTI ROSANNA SB9 1964 Acquamarina Team Trieste Asd Aps 00:56.54 633.18

3 1 5 ANTONIUTTI EVA SB4 2008 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:52.99 291.64

4 1 7 MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:50.29

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 16:15

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCARPA MAURO SB5 1980 Asd Trivium 02:42.07 569.57

2 1 4 GALDINI SAMUELE SB8 2003 Asd Arcobaleno Aps 02:04.15 561.26

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 16:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIOLCATI MICHELA SB7 1985 Asd Arcobaleno Aps 02:28.50 616.90

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 17:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 5 FERMAN ALBERTO 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 04:37.60
0 1 4 SANTIN MATTEO 2002 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 05:20.46

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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